федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования

Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики»

Студенческий совет ФКН НИУ ВШЭ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2/18
ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СОВЕТА

Место
проведения
заседания:

Интернет

Дата
проведения
заседания:
27 января 2018

Время
проведения
заседания:
21 час. 35 мин. –
00 час. 15 мин.

Число избранных членов Студенческого совета
составляет 11 (одиннадцать) человек.

Число присутствующих членов Студенческого сове-
та составляет 11 (одиннадцать) человек.

В заседании участвовали: Петров Т.А., Оронова
С.В., Ровник Ю.А., Орлов Н.А., Проскуряков А.А.,
Минеев И.Е., Захарков А.А., Ригин А.М., Топтунов
А.А., Силина П.В., Быков К.В.

На заседании присутствовали: Петров Т.А., Оронова
С.В., Ровник Ю.А., Орлов Н.А., Проскуряков А.А.,
Минеев И.Е., Захарков А.А., Ригин А.М., Топтунов
А.А., Силина П.В., Быков К.В.

Заседание Студенческого совета правомочно, по-
скольку в нём участвует более половины избранных
членов Студенческого совета (имеется кворум).

Заседание вел Проскуряков А.А.

Протокол заседания и подсчёт голосов вел Быков
К.В.

1

Повестка дня

1. Голосование об утверждении Регламента присутствия на заседании
апелляционной комиссии, формируемой на основании заявления об
апелляции, поданной студентом факультета компьютерных наук,
представителя студенческого совета факультета компьютерных наук

2

1. Слушали Ригина А.М. с предложением об утверждении Регламента
присутствия на заседании апелляционной комиссии, формируемой на
основании заявления об апелляции, поданной студентом факультета
компьютерных наук, представителя студенческого совета факультета
компьютерных наук (приложение).

Голосовали открытым голосованием:
За - 11;
Против - 0;
Воздержался - 0;

Решили утвердить Регламент присутствия на заседании апелляци-
онной комиссии, формируемой на основании заявления об апелляции,
поданной студентом факультета компьютерных наук, представителя
студенческого совета факультета компьютерных наук (приложение).

Председатель А.А. Проскуряков

Секретарь К.В. Быков

3